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 Policy for Miljø og Bærekraft   

 

Inin Power med sine porteføljeselskap er et konsern med store ambisjoner tuftet på faglig stolthet, stor 

innsatsvilje, høyt sikkerhetsnivå og real bærekraftig adferd i alle sammenhenger. Dette inkluderer også 

en sterk bevissthet omkring vårt sosiale ansvar og vår påvirkning på det ytre miljø. Konsernet skal 

gjennom aktivt holdningsarbeid, innovative løsninger og i konkrete handlinger fremstå som ledende i sin 

bransje med tanke på bærekraftig virksomhet.  

 

Vi er forpliktet til å følge prinsippene som beskrevet i Inins Responsibility Policy. 

 

Herunder presenterer vi ytterligere prinsippene vi følger, og som våre interessenter kan forvente at vi 

respekterer og etterlever 

 

Miljø og bærekrafts arbeidet i konsernet er forankret i Ledelsessystemet og følges opp på lik linje med 

HMS og kvalitet. Dette sikrer ledelsens involvering og bidrar til fokus på kontinuerlige forbedringer. All 

virksomhet i konsernet skal foregå etter høye standarder, hvor lover og forskrifter representerer 

minimumskrav. Dette krever aktiv involvering på alle nivåer. Videre, vårt arbeid med bærekraft tar 

utgangspunkt i FNs bærekraftsmål. Et slikt sett med felles internasjonale mål og verdier gir oss retning, 

motivasjon og fokus. 

 

Konsernet gjennomfører til stadighet prosjekter i naturområder og skal ha et sterkt fokus på reduksjon 

av miljøskadelige påvirkning og utslipp, samt ha en forsvarlig og god avfallshåndtering. Særlig ønsker 

konsernet å nærme seg nullutslipp på kjøretøyer og maskiner så raskt som mulig.  

 

• For å sikre kundetilfredshet og miljøfokus i tjenestene, skal konsernet jobbe aktivt for å 

minimere risikoen av miljøpåvirkningen fra de vesentlige miljøaspektene, rapportere i henhold 

til VSME og oppfylle andre satte miljøkrav 

• Inin Powers porteføljeselskap skal være registrert i Achilles Utilities NCE og StartBank. 

• Inin Power forplikter seg til at tjenester som leveres er i henhold til kundens krav, lovbestemte 

krav og andre krav.  

• Inin Power forplikter seg til å arbeide kontinuerlig for å nå sine etablerte miljø og 

bærekraftsmål  

• Inin Power jobber i henhold til ISO 14001 og skal benytte arbeidsmetoder og teknologi som 

ivaretar det ytre miljø på en best mulig måte, og sikrer vår posisjon som en miljøbevisst aktør i 

våre markeder.  

• Inin Power forplikter seg til å arbeide for kontinuerlig forbedring av sitt ledelsessystem for 

HMS, Kvalitet, Miljø og Bærekraft. 

https://inin.no/wp-content/uploads/2024/06/ININ_responsibillity_policy_3.pdf

